PODER LEGISLATIVO

CÄMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Mato Grosso Nº.107 – Centro -  CEP 78800.000  - Fone 3436-1224/1165 – CNPJ 01.975.572/0001-59

Email camara.pox.leg@hotmail.com

 – Estado de Mato Grosso

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 - A

Art. 1º - A Presidente da Câmara Municipal de Poxoréu - MT, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital de
Processo Seletivo nº 001/2022.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme

disposto no item 12. do Edital de Processo Seletivo nº 001/2022, anexando o comprovante de pagamento. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva e a entrega dos

documentos referentes a Prova de Títulos serão realizadas no dia 10 DE JULHO DE 2022, com início às
08H00MIN (horário local), na ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA GUIOMAR MARIA DA SILVA, sito
à Rua Monteiro Lobato, s/nº – Jardim Novo Horizonte, em Poxoréu – MT.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Poxoréu-MT, em 30 de junho de 2022.

Zenilda Rosa de Paula
Presidente

PODER LEGISLATIVO

CÄMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Mato Grosso Nº.107 – Centro -  CEP 78800.000  - Fone 3436-1224/1165 – CNPJ 01.975.572/0001-59

Email camara.pox.leg@hotmail.com

 – Estado de Mato Grosso

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME

580926 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL ADIEL FABRYCIO VIEIRA DA SILVA
579160 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL ALEXSANDER PAZ LANDIM
578990 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL ANDREIA ALVES
579171 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL AVELINE GAIL CALIXTO
579755 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL CAROLINE BORGES CORDEIRO
579364 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL CHARLES DANY SANTOS DA SILVA

580945 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL
DANIELLA SILVEIRA FIGUEIREDO RIBEIRO VAN
DER SAND

580934 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL DAVID ROBINSON
580502 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL EDUARDO STEFANO MAZZUTTI
578961 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL FLAVIL SOUSA LIRA
580884 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL GABRIEL CAPRISTO STECCA
579335 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL GABRIEL DA SILVA RAMOS
578954 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL GISELLE SOARES FARIAS PINTO
579351 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL ISADORA DO NASCIMENTO BARBOSA
580816 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL IVAN MIRANDA PEREIRA DA SILVA
580951 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL JEFFERSON LIMA VIEIRA
579478 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL JEVERSON GLEISON DELMON SOARES SILVA
580928 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL JOAO PEDRO RAMOS DE OLIVEIRA
579365 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL KARINA VUOLO OLIVEIRA
580933 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL LAIS DA SILVA GALVAO
580854 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL LIDIANE JOANA DE ALMEIDA MATOS
579208 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL LORRANE MOREIRA MARTINS DOS SANTOS
579165 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL LUIS AUGUSTO PEREIRA DA SILVA
580819 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL MARIA CECILIA BARBOSA
578959 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL MARIA KAROLINA GONCALVES DA SILVA
580952 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL MAURITANIA MARQUES RUICCI
580888 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL MAURO BOSCO CABRAL
580919 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL NATALIA FERNANDES VERONEZE SANDRINI
579042 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL PRISCILA NARCISO CARVALHO PESSANHA
580014 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL SANDRA MARA ALVES ARANA FRANZAO
578893 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL SARA TEIXEIRA MARINS
579386 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL THAIS FERNANDA NUNES PEREIRA
579313 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL THASSIA LORENA DE ANDRADE DIAS
580868 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL THIAGO BORGES MESQUITA DE LIMA
580374 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL THOMAS JEFFERSON PEREIRA DE FIGUEIREDO
579235 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL VANDERLEI ELIAS DA CUNHA
578939 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL WALLERSON PEDRO DA SILVA FERREIRA
580482 ASSESSOR JURÍDICO DA CÂMARA MUNICIPAL WELITON DE ALMEIDA SANTOS